

Lucrări de construcții de linii telefonice și de comunicații și lucrări auxiliare pentru obiectivul Y76 I.P. Centrul de Tehnologii Informationale in Finante (sediul nou) str. Gh. Asachi 81/3 subsol

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Modernizarea rețelelor de comunicatii electronice

Valoarea de deviz 5 561,06 lei

Intocmit in prețuri curente 01.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	10-06-034-02	Lucrari diverse: Dulap telefonic 9U	buc	1,00	3 726,25	3 726,25

		Total	lei	3 726,25
		Asigurarea sociala	18 %	75,70
		Asigurarea medicala	4,5 %	18,93
		Transportarea materialelor	7 %	231,40
		Cheltuieli de regie	76 %	319,63
		Total		4 371,90
		Bineficiu de deviz	6 %	262,31
		Total		4 634,22
		TVA	20 %	926,84
		Total deviz: Inclusiv salariu		5 561,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de construcții de linii telefonice și de comunicații și lucrări auxiliare pentru obiectivul Y76 I.P. Centrul de Tehnologii Informationale in Finante (sediul nou) str. Gh. Asachi 81/3 subsol

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Modernizarea rețelelor de comunicatii electronice

Valoarea de deviz 5 561,06 lei

Intocmit in prețuri curente 01.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	8,00	52,57	420,56
		Total manopera				420,56

Material:

1.	206	Dulap Antivandal 9U	buc	1,00	3 301,57	3 301,57
2.	40883	Diblu din masa plastica cu surub 8x12	buc	4,00	0,53	2,12
3.	71708	Zdrente	kg	0,30	6,67	2,00
		Total materiale de construcții				3 305,69
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	3 726,25
Asigurarea sociala	18 %	75,70
Asigurarea medicala	4,5 %	18,93
Transportarea materialelor	7 %	231,40
Cheltuieli de regie	76 %	319,63
Total		4 371,90
Bineficiu de deviz	6 %	262,31
Total		4 634,22
TVA	20 %	926,84

Total deviz: 5 561,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de construcții de linii telefonice
și de comunicații și lucrări auxiliare
pentru obiectivul Y76 I.P. Centrul de
Tehnologii Informationale in Finante
(sediul nou) str. Gh. Asachi 81/3 subsol**

**Investitor: I.P. Serviciul Tehnologia
Informatiei si Securitate Cibernetica**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	10-06-034-02	Lucrari diverse: Dulap telefonic 9U	buc			3 726,25
	1	Muncitor	h-om	8,0000	52,57	420,56
	71708	Zdrente	kg	0,3000	6,67	2,00
	206	Dulap Antivandal 9U	buc	1,0000	3 301,57	3 301,57
	40883	Diblu din masa plastica cu surub 8x12	buc	4,0000	0,53	2,12

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.